５長第 262号

令和５年５月 31日

 各高齢者福祉施設等関係団体の長  様

愛媛県保健福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度高齢者福祉施設等における新型コロナウイルス感染症検査

事業支援補助金について

貴団体におかれましては、新型コロナウイルスの感染防止対策等にご尽力いただき、

深く感謝申し上げます。

さて、別添のとおり「令和５年度愛媛県高齢者福祉施設等における新型コロナウイル

ス感染症検査事業支援補助金交付要綱」を改正しましたので、お知らせします。

なお、補助金は各市町の補助制度に基づき交付され、制度の内容については各市町か

ら管内の施設等へお知らせをいただくことを申し添えます。

【担当】

愛媛県保健福祉部生きがい推進局

長寿介護課 長寿政策係

ＴＥＬ: 089-912-2446（係直通）

Ｅ－Ｍａｉｌ: choujukaigo@pref.ehime.lg.jp